
Viens gaismeklis. Viens
slēdzis. Trīs gaismas
iestatījumi.
Uzstādot Philips LED gaismekli ar ievelkamu griestu ventilatoru

iegūsiet pielāgojamu gaismu un ērtu gaisa vēsmu. Komplektā ir

ietverta arī tālvadības pults. Ventilatoram ir caurredzamas

lāpstiņas, kuras laikā, kad ventilators netiek lietots, var viegli ielocīt

gaismeklī, un trīs SceneSwitch gaismas iestatījumi – radiet perfektu

atmosfēru jebkurā telpā.

Viegli piedzīvot

• Atvadieties no virpuļojošām ēnām uz griestiem: šim ventilatoram ir
caurredzamas lāpstiņas, kuras var ielocīt gaismeklī, kad ventilators
netiek izmantots.

• Ērti taimeri

• Philips LED gaismeklis ar ievelkamu griestu ventilatoru nodrošina
spēcīgu gaisa cirkulāciju un ilgstošu stabilu darbību. Izmantojiet to
atsevišķi vai kopā ar gaisa kondicionētāju, ja gaisu nepieciešams
dzesēt ātrāk.

Apkārtējā apgaismojuma efekts

• Philips LED gaismeklis ar ievelkamu griestu ventilatoru jūsu mājās
radīs spēcīgi spilgtu, tomēr ērtu, gaismu, ko varat pārvaldīt,
izmantojot komplektā iekļauto tālvadības pulti vai sienas slēdzi.

Izcila kvalitāte

• Philips LED gaismeklis ar ievelkamu griestu ventilatoru ir aprīkots ar
klusu motoru, kas cirkulē telpā esošo gaisu, neradot skaļu troksni.

Griestu lampa

LED griestu ventilators

Atlas

Nickel

8719514334502



Vadība

• Izmantojiet tālvadības pulti, lai viegli pārvaldītu visas griestu
ventilatora un apgaismojuma funkcijas. Ieslēdziet vai izslēdziet
gaismu un ventilatoru, iestatiet vienu no trim ventilatora darbības
ātrumiem, pārslēdziet SceneSwitch gaismas iestatījumus, izmantojiet
zibspuldzes funkciju vai iestatiet vienu no pieciem taimera laika
iestatījumiem.

Uzstādīšana

• Philips LED gaismeklis ar ievelkamu griestu ventilatoru ir izturējis
stingru drošības pārbaudi, un papildus citām svarīgām drošības
funkcijām tas ir aprīkots arī ar īpašām skrūvēm, kas laika gaitā
neizskrūvējas.

8719514334502



Izceltie produkti
Ievelkams griestu ventilators ar
caurredzamām lāpstiņām
Atvadieties no virpuļojošām ēnām uz
griestiem: šim ventilatoram ir
caurredzamas lāpstiņas, kuras var
ielocīt gaismeklī, kad ventilators netiek
izmantots.

Ērti taimeri
Izvēlieties vienu no pieciem taimera
laika iestatījumiem, lai gaisma tiktu
izslēgta noteiktā laikā. Iestatīšanai
varat arī izmantot tālvadības pulti.

Jaudīga un stabila veiktspēja
Philips LED gaismeklis ar ievelkamu
griestu ventilatoru nodrošina spēcīgu
gaisa cirkulāciju un ilgstošu stabilu
darbību. Izmantojiet to atsevišķi vai
kopā ar gaisa kondicionētāju, ja gaisu
nepieciešams dzesēt ātrāk.

Spilgts, tomēr ērts griestu gaismeklis
Philips LED gaismeklis ar ievelkamu
griestu ventilatoru jūsu mājās radīs
spēcīgi spilgtu, tomēr ērtu, gaismu, ko
varat pārvaldīt, izmantojot komplektā
iekļauto tālvadības pulti vai sienas
slēdzi.

Kluss motors
Philips LED gaismeklis ar ievelkamu
griestu ventilatoru ir aprīkots ar klusu
motoru, kas cirkulē telpā esošo gaisu,
neradot skaļu troksni.

Komplektā iekļauta tālvadības pults
Izmantojiet tālvadības pulti, lai viegli
pārvaldītu visas griestu ventilatora un
apgaismojuma funkcijas. Ieslēdziet vai
izslēdziet gaismu un ventilatoru,
iestatiet vienu no trim ventilatora
darbības ātrumiem, pārslēdziet
SceneSwitch gaismas iestatījumus,
izmantojiet zibspuldzes funkciju vai
iestatiet vienu no pieciem taimera laika
iestatījumiem.

Viegla uzstādīšana un droša lietošana
Philips LED gaismeklis ar ievelkamu
griestu ventilatoru ir izturējis stingru
drošības pārbaudi, un papildus citām
svarīgām drošības funkcijām tas ir
aprīkots arī ar īpašām skrūvēm, kas
laika gaitā neizskrūvējas.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: niķeļa

• Materiāls: metāla/plastmasa

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Regulējama gaismekļa galva: Nē

• Aptumšojama ar tālvadību: Nē

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Komplektā iekļauta tālvadības pults:
Jā

• Centrālā daļa: Jā

Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

Dažādi

• Radīts tieši: Funkcionāls

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 41,8 cm

• Garums: 48,5 cm

• Neto svars: 7,5 kg

• Platums: 48,5 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 15 000 stundas

• Diametrs: 485 mm

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 4500

• Gaismas krāsa: 5500-3000-4000

• Elektrotīkla strāva: 220-240

• Aptumšojams gaismeklis: Nē

• LED: Jā

• Iebūvēta LED: Jā

• Komplektā iekļauta vatu spuldze:
45+35

• IP kods: IP 20

• Aizsardzības klase: I klase

8719514334502



Dizains un apdare

• Krāsa: niķeļa

• Radīts tieši: Funkcionāls

• EAN/UPC – izstrādājums:
8719514334502

• Garantija: 2 gadi

• Neto svars: 7,500 kg

• Materiāls: metāla/plastmasa

• Bruto svars: 10,520 kg

• Regulējama gaismekļa galva: Nē

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

• Augstums: 30,000 cm

• Augstums: 41,8 cm

• Kalpošanas laiks līdz: 15 000 stundas

• Garums: 55,300 cm

• Platums: 55,300 cm

• Garums: 48,5 cm

• Neto svars: 7,5 kg

• Platums: 48,5 cm

• Diametrs: 485 mm

• Aptumšojama ar tālvadību: Nē

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 4500

• Gaismas krāsa: 5500-3000-4000

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Elektrotīkla strāva: 220-240

• Aptumšojams gaismeklis: Nē

• LED: Jā

• Iebūvēta LED: Jā

• Komplektā iekļauta vatu spuldze:
45+35

• IP kods: IP 20

• Aizsardzības klase: I klase

• Komplektā iekļauta tālvadības pults:
Jā

• Centrālā daļa: Jā

8719514334502

Izlaides datums:
2023-11-09
Versija: 0.384

© 2023 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


